
Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky 

Základná škola Podvysoká ako verejný obstarávateľ v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 25/2006 
Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej zákon o verejnom obstarávaní) zasiela v rámci zadávania zákazky podľa § 9 
ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní výzvu na predloženie ponuky: 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola Podvysoká 307 

Sídlo:                       023 57 Podvysoká č.307 

IČO:                         37812122 

DIČ:                         2021665679 

Zastúpený:                 RNDr. Dagmar Dedíková 

Bankové spojenie:      Prima Banka 

Číslo účtu:                 7722847002/5600 

Kontaktná osoba:        Ing. Eva Korená 

Telefón:                     041/4346218, 0911858515 

Email:                       skola@zspodvysoka.edu.sk 

Webové sídlo:            zspodvysoka.edupage.org 

2. Predmet zákazky: Zberný systém vody 

3. Opis predmetu zákazky:  

Dodávka materiálu na vybudovanie zberného systému vody pre zavlažovanie zelene, 
stromov a kríkov 

4. Ďalšie špecifiká a parametre predmetu zákazky:  

Materiál potrebný na realizáciu zavlažovacieho systému je potrebný dodať podľa 
nasledovného súpisu materiálu: 

- Hydrant pozemný súpr. s jednod. uzáverom            1 ks 

- Navŕtavací pás na PE potrubie DN 100                   1 ks 

- Guľový kohút zemný DN 32                                 1  ks    

- Guľový kohút DN 15                                            1 ks 

- Guľový kohút DN 25                                            1 ks 

mailto:skola@zspodvysoka.edu.sk


- Zemná súprava                                                     1 ks 

- Potrubie PE DN 32                                             24 m             

- Potrubie PE DN 25                                                82 m 

- Prechodový kus PE s vonk. záverom DN 32/1           2 ks 

- Prechodový kus PE s vonkajším závitom DN 52/3/4  1 ks  

- Koleno s vonkajším závitom PE  32/3/4                   2 ks 

- Koleno s vonkajším závitom PE 25/3/4                    2 ks 

- T-kus PE                                                               1ks 

- Koleno mosadzné s vonkajším závitom ¾                1 ks 

- T-kus ¾                                                                1 ks 

- Šachta armatúrna                                                   1 ks 

- Kamenivo 0-4                                                      2,4 m3 

- Plavák s uzáverom                                                 1 ks 

- Plastová nádrž 300 l                                               1 ks 

- Hadica na polievanie ¾                                         50 m 

- Rozprašovač                                                          1 ks 

- Prechodka na hadicu                                               1 ks                 

               

Cenová ponuka musí obsahovať cenu obstarania celého predmetu zákazky. Cena za 
predmet zákazky  musí zahŕňať všetky náklady s obstaraním aj s dopravou, bude 
v ponuke konečná a nemenná, vyjadrená v eurách. 

Predpokladaná hodnota zákazky s DPH 1 600,-- €. 

Lehota na dodanie predmetu zákazky je najneskôr do 25.07.2014 

5. Miesto dodania: Základná škola Podvysoká 307 
6. Variantné riešenie: nie 
7. Uchádzač musí byť oprávnený poskytovať službu, ktorá je predmetom tejto zákazky. 
8. Lehota a miesto na predkladanie ponúk:  

o Ponuku predložte v lehote do 11.07.2014 do 14.00 hod. 
o  Ponuky je potrebné doručiť poštou, emailom alebo osobne na adresu 

verejného obstarávateľa. 
9. Dátum, čas a miesto vyhodnotenia ponúk: 16.7.2014 o 9.00 hodine v sídle 

Základnej školy Podvysoká 307. 

 

 



10. Hodnotenie ponúk 
o kritériom je najnižšia cena celej zákazky s DPH prislúchajúca 

žiadaným parametrom 
 

11. Obchodné a zmluvné podmienky: 
• Záruka 2 roky vrátane dopravy na miesto a späť 

  
 
 
 

       RNDr. Dagmar Dedíková  
               riaditeľka školy 

 

Kontakt: 

Základná škola 

Podvysoká 307 

023 57 

skola@zspodvysoka.edu.sk 

0911858515, 041/4346218 

 

mailto:skola@zspodvysoka.edu.sk

